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INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

 
  I NIEDZIELA ADWENTU 
 
Sobota, 30 listopada / November 30th 
6:00 PM + Zdzislaw Stelmach – (brat). + Wanda 
Szewczyk - 1 r. śmierci. 
 
Niedziela, 1 grudnia / December 1st 
9:00 AM – Robert Zamecki - for his health. 
11:00 AM – W intencji Parafian. 

 
 
Wtorek, 3 grudnia / December 3 
8:00 AM – ++ z wypominków.  
 
Środa, 4 grudnia / December 4 
8:00 AM – For Parishioners. 
 
Czwartek, 5 grudnia / December 5 
8:00 AM–  Steven Caroll – Birthday.  (Kathy) 
 
Piątek, 6 grudnia / December 6 
7:00 PM – W intencji Rekolekcji. 
 
II NIEDZIELA ADWENTU 
Sobota, 7 grudnia / December 7th 
6:00 PM –  W intencji Rekolekcji. 
 
 
II Niedziela Adwentu, 8 grudnia / December 8th 
9:00 AM – For the health. 
11:00 AM -  Za Parafian.  
 

 
OFIARY NA PARAFIĘ / STEWARDSHIP: 
 
Składka / Collection: $ 3,142.00 
Świece / Votive candles: $ 99.00 
Society of Christ: $ 1.000.00 
 
Dziękujemy/ Thank You very much 
 

 
 I NIEDZIELA ADWENTU 
 
Nowy czas radosnego oczekiwania. Adwent 
zaczynamy od uświadomienia sobie, że Bóg 
wypełni długo zapowiedziane wydarzenia: 
wzbudzenie Dawidowi potomka, zbawienie Judy i 
bezpieczeństwo Jerozolimy. Mesjasz będzie 
wymierzał sprawiedliwość. Pierwsza część 
Adwentu przygotowuje nas na paruzję, czyli 
ostateczny powrót Mesjasza, na końcu czasów. Z 
reguły odkładamy eschatologiczne myśli na 
później, sądząc, że jeszcze długa droga przed 
nami. A co w sytuacji, kiedy okaże się, że to nasz 
ostatni adwent przed śmiercią? Pierwsi 
chrześcijanie żyli w napięciu, licząc na to, że 
paruzja dokona się za ich życia. Minęło ponad 
dwa tysiące lat temu – czy istnieje choćby 
minimalne napięcie wywołane oczekiwaniem i 
tęsknotą? 
Tyle tych świąt przeżyliśmy, a może tak naprawdę 
zmarnowaliśmy szansę na prawdziwy Adwent i 
prawdziwe otwarcie na Łaskę 
Bożą? Niespotykane zjawiska fizyczne to tylko 
wierzchołek góry lodowej – „moce niebios 
zostaną wstrząśnięte”. Taki obraz niepokoi ludzi, 
którzy żyją tak, jakby Boga nie było. Dla nas, ludzi 
wiary, będzie to dzień prawdziwej radości. 
Wreszcie wypełni się zapowiedź Jezusa. 
Wierzący Bogu mogą być spokojni wobec 
wydarzeń zagrażających ziemi. 
Jezus zachęca, aby w obliczu końca świata 
„nabrać ducha i podnieść głowy, ponieważ zbliża 
się odkupienie”. Mamy jednak zachować 
czujność na modlitwie, broniąc się przed 
„ociężałym sercem”. Może się takim stać przez 
obżarstwo, które symbolizuje zagrożenie dla 
wolności. Żarłok nie potrafi się powstrzymać 
przed spożywaniem potraw. Istnieje 
niebezpieczeństwo duchowego lenistwa, gdy 
zajmujemy się tylko doczesnością. Z kolei 
„pijaństwo” to nie tylko nadużywanie alkoholu, 
ale także zranienie rozumu. Brak rozumu 
prowadzi do pysznego przekonania, że jesteśmy 
więksi niż Bóg. Trzecim niebezpieczeństwem są 
„troski doczesne” – pułapka zamartwiania się, 
która zamyka nas na Bożą łaskę. Wówczas nie 
potrafimy dostrzegać działania Boga w 
codzienności, a tym bardziej wyglądać dnia 
paruzji. 
Zadbajmy w tym roku o wolę, rozum i pamięć.  
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REKOLEKCJE 
ADWENTOWE 

 
W tym roku nasze Rekolekcje Adwentowe odbędą 
się dniach od 6 do 8 grudnia. Rekolekcje będzie 
prowadził ksiądz Krzysztof Rytwiński z 
Towarzystwa Chrystusowego dla Polonii 
Zagranicznej. Ks. Krzysztof jest obecnie 
Proboszczem parafii pw. Chrystusa Króla 
Wszechświata w Stargardzie, Polska. 
Bardzo serdecznie witamy księdza Krzysztofa w 
naszej parafii i w Houston i życzymy mu  
wszelkich Łask Bożych oraz przyjemnego pobytu 
w naszej wspólnocie parafialnej. 
 
PLAN REKOLEKCJI: 
 

PIĄTEK, 6 GRUDZIEŃ 2024 
 

6:00 PM – Wystawienie Najświętszego 
Sakramentu i Spowiedz Święta 
7:00 PM – Rozpoczęcie Rekolekcji. 
Msza Święta z nauką rekolekcyjną.  
 

SOBOTA, 7 GRUDZIEŃ 2024 
 

10:15 AM – Msza Święta dla Szkoły. 
5:00 PM – Spowiedz Święta 
6:00 PM – Msza Święta z nauką 
rekolekcyjną. 
 

NIEDZIELA, 8 GRUDZIEŃ 2024 
 

10:00 AM – Spowiedz Święta 
11:00 AM – Msza Święta z nauką 
rekolekcyjną. 
12:00 – Wystawienie Najświętszego 
Sakramentu, Nabożeństwo pokutne 
oraz Spowiedz Święta.  
Uroczyste Błogosławieństwo wraz z 
Odpustem Zupełnym udzielone przez 
Ojca Rekolekcjonistę. 

 
1:00 PM – Mikołaj dla dzieci, a 
następnie gorący posiłek w Sali 
parafialnej. 
 

Bardzo serdecznie 
zapraszamy. 

 
 
ADVENT 
 
Advent has a two-fold character, for it is a time of 
preparation for the Solemnities of Christmas, in 
which the First Coming of the Son of God to 
humanity is remembered, and likewise a time, 
when, by remembrance of this, minds and hearts 
are led to look forward to Christ’s Second Coming 
at the end of time. For this two reasons, Advent is 
a period of devout and expectant delight. 
 
SECOND COLLECTION 
 
During last weekend we collected $ 1,000.00 for 
Seminary in Poznań, Poland. 
Thank You. 
 
 
DSF 
 
During this calendar year we must pay $ 24,800.00 
for DSF. So far we paid: $ 16,618.00. We still have 
$ 8,182.00 left to pay. We kindly ask all families to  
make donations for this purpose.  
 
 

 

MAY GOD BLESS YOU ALL 


